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П Р Е Г Л Е Д 
на невработени лица со состојба на 30.11.2014 

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.11.2014 до 30.11.2014 година 
 

  

     

 
  

 Опис Вкупно Без образование и 
со основно 

образование 

Непотполно средно  
образование 

Завршено средно 
образование 

Више образование Високо 
образование 

Магистри на науки Доктори на науки 

  Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Вкупно евидентирани 
невработени лица 

123606 48992 48754 15503 18421 5097 36862 16694 2481 1191 16093 9888 972 607 23 12 

2 = 3 + 4 + 5 
+ 6 

Прилив (лица кои стекнале 
статус невработен во текот 
на дадениот период) 

9119 3866 3962 1468 1040 329 2772 1240 99 53 1173 722 72 54 1 0 

3 Лица кои прв пат се 
пријавиле во евиденција на 
невработени 

1262 607 238 97 61 18 552 224 8 4 375 242 28 22   

4 Од работен однос 
(независно пред колку 
време престанал работниот 
однос) 

3324 1658 820 397 532 197 1334 673 72 43 540 329 25 19 1  

5 Од симнати од евиденција 
на невработени по сите 
законски основи 

2379 921 1520 581 168 37 491 186 10 4 175 102 15 11 0 0 

6 Од евиденција на други 
лица кои бараат работа 

2154 680 1384 393 279 77 395 157 9 2 83 49 4 2   

7 = 8 + 9 + 
10 

Одлив (лица кои престанале 
да се водат во евиденција 
на невработени) 

6254 2738 1877 686 971 305 2159 999 96 51 1082 656 68 40 1 1 

8 Засновале работен однос 2738 1370 455 188 417 153 1098 536 46 27 680 441 41 24 1 1 

9 Симнати од евиденција по 
законски основ 

2627 988 1037 358 397 97 821 343 33 18 318 161 21 11 0 0 

10 Преминале во евиденцијата 
на други лица кои бараат 
работа 

889 380 385 140 157 55 240 120 17 6 84 54 6 5   

 

 

 


